
 29,384

 24,697

 33,060

 30,646

 41,363

 28,536

 28,127

 28,669

 31,040

 23,678

 33,841

 36,422

 28,224

 32,038

 25,273

 33,563

 25,486

 31,576

 26,038

 26,756

 31,635

 27,276

 33,358

 31,584

 42,572

 30,820

 29,799

 30,118

 35,125

 19,090

 40,802

 33,419

 37,924

 42,320

 23,004

 38,958

 41,349

 23,317

 23,378

 26,333

 29,634

 29,185

 30,764

 33,201

 37,320

 27,413

 29,156

 28,923

 33,621

 22,885

 34,634

 37,339

 29,623

 32,090

 25,712

－

 27,509

 26,746

 26,393

 25,916

 33,522

 19,586

－

 23,207

－

 32,820

 26,149

 24,953

 24,410

 17,203

 33,845

 39,989

 43,278

 40,564

 19,125

 28,157

 23,736

 33,966

 29,161

 33,770

 32,717

 28,587

－

－

－

 39,312

 39,010

 34,692

 39,821

 30,987

 34,777

 42,191

 41,357

 38,496

－

 33,161

 28,347

 35,237

 31,143

 33,444

 24,610

 24,610

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,679

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 13,536

 13,684

 13,500

－

 13,500

 25,960

 26,274

 30,517

 26,681

 26,039

 26,704

 26,974

 24,224

 27,128

 25,062

 23,968

 23,375

 23,370

 24,933

 24,763

－

 20,979

 24,145

 25,510

 25,477

 24,270

 24,270

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 29,546

－

－

 26,437

－

－

－

 41,785

 40,585

 29,196

 40,108

 26,472

 31,222

 32,212

 37,882

 36,884

 23,928

 29,369

 30,688

 31,759

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年10月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年12月13日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


