公	開	類

報 每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局		
表	號	1811-01-04-04		

## 勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國102年10月

單位:新臺幣元

				1 + 74	102-71071					平位 - 州至市儿
類 別 行業 別	總平均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業券工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	29,384	31,635	29,634	33,522	32,717	24,610	13,679	25,960	24,270	29,546
農、林、漁、牧業	24,697	27,276	29,185	19,586	28,587	24,610	-	26,274	24,270	-
礦業及土石採取業	33,060	33,358	30,764	-	-	-	-	30,517	-	-
製造業	30,646	31,584	33,201	23,207	-	-	-	26,681	-	26,437
電力及燃氣供應業	41,363	42,572	37,320	-	-	-	-	26,039	-	-
用水供應及污染整治業	28,536	30,820	27,413	32,820	39,312	-	-	26,704	-	-
營造業	28,127	29,799	29,156	26,149	39,010	-	-	26,974	-	-
批發及零售業	28,669	30,118	28,923	24,953	34,692	-	-	24,224	-	41,785
運輸及倉儲業	31,040	35,125	33,621	24,410	39,821	-	-	27,128	-	40,585
住宿及餐飲業	23,678	19,090	22,885	17,203	30,987	-	-	25,062	-	29,196
資訊及通訊傳播業	33,841	40,802	34,634	33,845	34,777	-	-	23,968	-	40,108
金融及保險業	36,422	33,419	37,339	39,989	42,191	-	-	23,375	-	26,472
不動產業	28,224	37,924	29,623	43,278	41,357	-	-	23,370	-	31,222
專業、科學及技術服務業	32,038	42,320	32,090	40,564	38,496	-	-	24,933	-	32,212
支援服務業	25,273	23,004	25,712	19,125	-	-	-	24,763	-	37,882
公共行政及國防;強制性 社會安全	33,563	38,958	-	28,157	33,161	-	13,536	-	-	36,884
教育服務業	25,486	41,349	27,509	23,736	28,347	-	13,684	20,979	-	23,928
醫療保健及社會工作服務業	31,576	23,317	26,746	33,966	35,237	-	13,500	24,145	-	29,369
藝術、娛樂及休閒服務業	26,038	23,378	26,393	29,161	31,143	-	-	25,510	-	30,688
其他服務業	26,756	26,333	25,916	33,770	33,444	-	13,500	25,477	-	31,759

 填表
 書核
 主辨業務人員
 機關長官

 主辨統計人員
 主辨統計人員

資料來源:本局承保處。 填表說明:本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。 中華民國102年12月13日 編製